
令和 4年 10月 4日 

 

新型コロナウィルス感染症クラスターの収束状況について 

（ご報告） 

  社会福祉法人翡翠会 

 理事長 大越一博 

 

 拝啓 日頃より本会に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 9月 16日より生活介護事業所 すえひろ工房やまぶきの職員 1名と利用者様 3名の新型コ

ロナウィルス感染症の陽性反応が確認された以降、クラスターとなっておりましたが、10月

4日を持ちまして収束いたしましたのでご報告いたします。 

 皆様には大変ご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 幸いにも重症者はなく収束致しましたが、再度衛生管理と健康管理を徹底し、感染の防止

に全力で取り組んで参ります。 

 引き続き、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

感染状況 

事業所 利用者様 職  員 現  状 

すえひろ工房やまぶき 5名 4名 10月 4日 収束 

 

 

 

 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 


